[113v] 21 jun 1529 (written anno domini millesimo quingentesimo nono, omitting viginti !), Venerabilis dominus Jacobus Monachi curatus Cappele Voudane rector et eo nomine cappelle Sancti Elegii Melduni has received from Johannes Burdin de Vuilliens.

[114] {vii^{xxiii}i} 21 may 1529, quod cum Jacobus Morel de Vuilleins sold to Johannes Burdyn, videlicet unam posam terre sitam in territorio de Vuilliens, recorded by Glaudius Meczacti notarius Rote castellanie Rote 04 feb 1507 Style of the Annunciation, and with further proceedings recorded by the same notary 29 oct 1527, and with further proceedings having occurred that involved other debts owed by Johannes Burdyn, now the said Johannes Burdyn sells to Petrus Buctet de Roscizinges.

[115] {vii^{xx}iii} 28 jun 1529, Janna relictta quondam Johannis Gaule burgensis Melduni soror et heres universalis quondam Johannis Sali sells to Nobilis Johannees de Sancto Germano domicellus Gruerie.

[115] {vii^{xx}iii} 18 jul 1529, Marriage: Johannes Paqualet de _____ (blank space) diocesis Gebenarum, and Petrus, Glaudius, et Jaquetus Blan de Brenles nomine Michaele sororis dictorum Petri, Glaudii, et Jaqueti filiorum quondam Johannis Blan de Brenles lathomi.

[116] {vii^{xxv}} 08 aug 1529, Johannes de Villaz saltor Melduni et Janna eius uxor heres universalis dicta Janna testamentaria ordinacione quondam Venerabilis Domini Nycollay de Curia cappellani Melduni, with approval of her husband, sell to Magnifficus Dominus Miles Aymo de Gebenis dominus Lullini et de Vuillier etc.

[116v] 19 aug 1529, Petrus Crisaugier ? de Jonnyer parrochie de Corsiez sells to Glaudius Cavin de Vuicherens, vines, in vinoblio de Joannier loco dicto eis Robertes.

[117v] 13 oct 1529, Humbertus Pin burgensis Melduni et Johanneta eius uxor sell to Johannes Phillipon.

[117v] 13 oct 1529, prenominatus Humbertus Pin et Johanneta eius uxor sells to Jacobus Mallinjoz carpentator Melduni.

[118] {vii^{xxvii}} 26 oct 1529, Johannes Phillipon burgensis Melduni sells to Venerabilis Dominus Anthonius Jayeti cappellanus Melduni.

[118v] 09 nov 1529, Marriage: Boniffacius Brideri burgensis Melduni nomine Anthonii filii sui, and Bernardina filia quondam Michaelis Connet relicitaque Johannis Sali burgensis Melduni.

[119] {vii^{xxviii}} 23 nov 1529, Franciscus dou Bruyt de Soctens sells to Venerabilis Religiosus Frater Phillipus Petrodi rector et eo nomine hospitalis Sancti Johannis Jherusalem de Melduno et ecclesie eiusdem hospitalis nomineque et ad opus eiusdem hospitalis et ecclesie et rectoris et successorum eiusdem, tracing the funds involved back to a bequest from Agnes, first wife of Glaudius Vuannyeres de Bussy, with further proceedings.

[119v] 31 dec 1529, Anthonius Visin sutor et burgensis Melduni and Petrus filius quondam Petri Pictet alias Milliard de Olens with approval of Boniffacius Riguet dicti loci, exchange, many properties, with further proceedings, including one added later at the bottom of fol. [122] dated 13 feb 1530 Style of the Annunciation.

[122v] 31 jan 1529, Marriage: Georgius Marmod (=Mermod) de Cugiez nomine et pro parte Jacobi filii sui licet sit minoris etatis, and Glaudius Bondallaz de Novilliez nomine et pro parte Katherine filie quondam Jacobi Foresteir de Tierrens et Perronete eiusdem Jacobi relicte, with further proceedings.

(Inserted here, a folded and very ragged piece of paper: Jaquetus Allamant de Benex nunc residens in Profondavalle owes Venerabilis Dominus Franciscus Cabareti canonicus Sancti Marii

Lausanne curatusque de Dinisiez 10 scuti auri ad solem, ex causa emptionis et remissionis molendini et rasie ipsius loci Profondevallis, with signature and paraphe of Petrus ? Bercheri (=Berchier).)

[123v] 01 feb 1529 Style of the Annunciation, Nos, Aymo de Gebenis miles dominus Lullini, de Vuilliens, etc., gubernator et ballivus Vuaudi, appointment of Magister Glaudius Fabri as notary.

[124] {vii^{xx}xiii} 02 apr 1530, Bernardus Contoz de Tierrens and Anthonius dou Villard dicti loci sell to Jacobus Lugard alias Bersens, with further proceedings.

[124v] 04 feb 1529 Style of the Annunciation, Petrus filius quondam Petri Piot de Tierrens sells to Petrus Boudyn et Jacobus Lugard alias Bersens dicti loci de Tierrens sindici et gubernatores ville et communitatis ipsius loci nomine tamen et ad opus confratricie Sancti Spiritus et rectoris eiusdem dicti loci de Tierrens, with further proceedings.

[125v] 28 mar 1530, Girardus Piot filius quondam Petri Piot de Tierrens sells to Glaudius Monachi de Tierrens consindicus et eo nomine tocius communitatis dicti loci de Tierrens nomine tamen et ad opus confratricie Sancti Spiritus de Tierrens et rectoris eiusdem, with further proceedings, and with marginal item dated 24 dec 1536 with signature and small paraphe of Rodulphus Demonte.

[126] {vii^{xx}xv} 04 mar 1529 Style of the Annunciation, Testament, Guillermus de Cresta burgensis Melduni, universal heirs Petrus and Johannes (if he ? is still living) and Glaudius de Cresta his sons, bequest to his wife Maria.

[126v] 08 mar 1529 Style of the Annunciation, Petris Piot de Tierrens sells to Franciscus Piot dicti loci frater suus, with further proceedings.

[127] {vii^{xx}xvi} 02 may 1530, Marriage, Franciscus filius quondam Petro Tondu parrochie de Myousiez diocesis Gebennarum, and Glaudia relicta quondam Girardi Lugard de Tierrens nomine Francesie filie sue et dicti quondam Girardi Lugard.

[128] {vii^{xx}xvii} 08 may 1530, Petrus Piot filius quondam Petri Piot de Tierrens sells to Franciscus Pot frater suus, with further proceedings.

[128v] 09 may, 13 jul, and 27 jul 1530, quod cum Petrus Pictet alias Milliard de Olens de laude [et] voluntate Nycodi Pictet alias Milliard morans apud Demoret, Johannis Pictet alias Milliard avunculorum suorum sold to Venerabilis Dominus Johannis Vuycherens curatus de Actallens, and then granted the right of reachept, recorded by Rodulphus Joliveti notarius et burgensis Melduni and then copied and signed by his son Johannes Joliveti datum die Jovis post Dominicam Bordarum 01 mar 1514, and then Anthonius Visin sutor et burgensis Melduni and Petrus filius quondam Petri Pictet alias Milliard de Olens made an exchange recorded by the undersigned 31 dec 1529 (see above, fol. [119v]), now Boniffacius Brideri burgensis Melduni heres universalis testamentaria ordinacione quondam Venerabilis Dominus Johannis Vuycherens cappellani Melduni curati de Actallens possessorque bonorum prementionatorum has received

from the said Anthonius Visyn 400 florins for the rehemption of the said tenement, with further proceedings.

[132v] 01 jun 1530, Guilliermus Cagney et Glaudius Bralliard filius quondam Petri Bralliard de Soctens sell to Glaudius Paschon et Bertrandus Jayet burgenses Melduni rectores et eo nomini confratrie Sancti Spiritus burgellorum Melduni superius nomine et ad opus dicte confratrie, with further proceedings.

[133] {viii^{xxii}} 10 jun 1530, Petrus Falconier de Vuilliens sells to Petrus Buctet de Rosczinges.

[133v] 15 jun 1530, Glaudius Paschit de Cappella Voudana tam nomine suo proprio quam Ludovici, Glaudii, Johannis, Anthonii filiorum suorum, et Glaudie filie sue dicti Glaudii Paschit nominibus ex una, and Jaquetus Paschit dicti loci filius dicti Glaudii Paschit partibus ex altera, partage.

[134v] 18 jun 1530, Petrus Piot filius quondam Petri Piot de Tierrens, reconnaissance for Jacobus Lugard filius quondam Anthonii Lugard alias Bersens et Perronete eiusdem Jacobi matris tam suo dicti Jacobi quam aliorum fratrum suorum et sororum suarum nominibus, videlicet unam domum sive duos cursus domus sitos in villa de Tierrens loco dicto en Borjaux Davant.

[135] {viii^{xxiv}} 18 jun 1530, Petrus Piot filius quondam Petri Piot de Tierrens and Jacobus filius quondam Anthonii Lugard alias Bersens dicti loci, exchange.

[135v] 18 jun 1530, Petrus filius quondam Petri Piot de Tierrens sells to Humbertus Lugard filius quondam Anthonii Lugard alias Bersens, with further proceedings.

[136] {viii^{xxv}} 19 jun 1530, Marriage: Johannes Mistralis de Tierrens nomine Guillermi Mistralis filii sui, et Johannes Justival de Bussy filius quondam Stephani Justivel nomine Anthonie sororis sue filie dicti Stephani Justivel, with further proceedings.

[137v] 11 dec 1530, Stephanus filius quondam Nycodi Fraschat burgensis Melduno sells to Humbertus Monachon de Martherenges, with further proceedings.

[138v] 20 dec 1530, quod cum Glaudius filius quondam Francisci Pictet burgensis et tutoris Melduni sold with approval of his mother Perronete and his wife Katherina to Johannes Meystre alias de laz Portaz tutor Melduni, videlicet medietatem domus sue site in villa Melduni, that sale recorded by Bernardus Burschet clericus Melduni 21 may 1527, and then the said Johannes Meystre alias de laz Portaz sold it to Franciscus Calley alias de Fonte tutor Melduni as recorded by the same Bernardus Burschet 13 nov 1528, now the said Franciscus Calley alias de Fonte sells the said letters of sale to Katherina relicta dicti quondam Glaudii Pictet.

[139] {viii^{xxviii}} 19 jan 1530 Style of the Annunciation, Johannes Nygra Aqua alias Loys de Mollens sells to Discretus Magister Glaudius Fabri burgensis Melduni rector et rectorio nomine confratrie Sancti Spiritus burgellorum inferius de Melduno, videlicet quinque cupas boni

medii frumenti et unam cupam boni et pulcri frumenti totum mensure Melduni annui et perpetui redditus census, et est facta presens huiusmodi vendicio pro bono, justo, et legitimo precio ac precii nomine quinquaginta florenorum auri boni parviponderis... habitorum etc., quiquidem quinquaginta floreni sunt,

Primo, quindecim libre de rehemptione facta per Mauricium de Tecto filium quondam Glaudii de Tecto de Cabanis supra Meldunum principalem venditorem et Glaudium de Tecto filium quondam Petri de Tecto, scilicet dictum Petrum fidejussorem dicti quondam Glaudii principalis, pro duabus cupis boni et pulcri frumenti mensure Melduni census, et duabus cupis silliginis dicte mensure census.

Item, et septem libre bone monete sunt de rehemptione facta per heredum quondam Jacobi Roleti Vuillquier et per Johannem Vuillquier pro duabus cupis medii frumenti et uno quarterono mensure Melduni census tam pro una cupa bladi census debita per Roletum Daux et quadraginta solidi de rehemptione facta per Johannem Placyt pro una cupa bladi census, et viginti solidi de legato facto per Michaelm Frossard,

Alie vero peccunie sunt de herragiis dicte confratrie, quemquidem census bladi solvere promictit dictus Johannes Loys juramento suo etc., et obligacione bonorum suorum dicto rectori et suis quibus supra anno quolibet et perpetue in quolibet festo Sancti Martini Yemalis apud Meldunum, fidejussores Roletus et Johannes de Tecto de Cabanis supra Meldunum, with further proceedings.